



په اروپا کی دمیشته افغانانو د تولنو فدراسیون
فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

۲۰۱۰/۰۸/۰۸ م

پاکستان آشوب صادر میکند، غریبها تجاھل میکنند و ما خاموشیم!

مداخلات خارجی طی سی و دو سال اخیر که با کودتای شوم هفت ثور آغاز گردید و با فجایع شش جدی و هشت ثور تشدید یافت قبل از همه به خرابی کشور و برپادی ملت ما انجامیده است. اشغال افغانستان توسط روسها به پاکستان و ایران زمینه سوء استفاده از بی ثباتی در افغانستان را مساعد نمود. البته نقش شیطانی پاکستان از آغاز بحران تا اکنون در به فساد کشیدن جنگ مقاومت افغانها و صدور مرگ و آتش به افغانستان برای هر افغان روشنتر از خورشید است. طی هشت سال اخیر، صدور آشوب توسط پاکستان عامل عمده جلوگیری از ایجاد ثبات و قطع خونریزی در جنوب و شرق افغانستان بوده است. مقامات پاکستانی با پروپی بینظیری که دارند، پیوسته از مداخلات جنایتبارشان در افغانستان انکار میکنند ولی بار کج به منزل نمیرسد و مشت پاکستان پیوسته باز تر میشود.

افشای نود و دوازده هزار سند محرم ناتو توسط سایت ویکیلیکس برگزارش "مکتب لندن برای علم اقتصاد" در مورد نقش پاکستان بحیث سازماندهنده، تسلیح کننده و تمویل کننده طالبان افغانستان صحه گذاشت. اکنون که مردم عام در کشورهای غربی از منافقت پاکستان آگاهی یافته اند، دول بزرگ غربی دیگر نمیتوانند از مداخلات دوست شان (پاکستان) بسادگی اغماض کنند. در گذشته پاکستان گزارشات بر ملاکننده مداخلاتش را با زدن بر چسب "بی اساس" از سر راه خویش بر میداشت ولی اینبار که در قسمت زیادی از ۹۲۰۰۰ اسناد افشا شده از عملکردهای مشخص آی-اس-آی و اردوی پاکستان بحیث تسهیل کننده پشت پرده اعمال طالبان، گروه حقانی و دسته حکمتیار تذکر رفته است، دولتمداران پاکستان نیز قادر به رد مطلق این اسناد نگردیده و ادعا نمودند که این اسناد "بازگو کننده عملکرد کنونی پاکستان نمیشد." بعبارة دیگر پاکستانیها به شکل غیر مستقیم به اینکه در گذشته صادر کننده مرگ به افغانستان بوده اند اعتراف نموده ولی ادعا کرده اند که این وضع اکنون تغییر کرده است. ادعای تغییر در عملکرد پاکستان در حالی صورت میگیرد که تحقیقات مکتب اقتصاد لندن یکماه قبل انتشار یافت حاکی از ملاقاتهای محرمانه زرداری و جنرال کیانی با رهبران طالبان درین اواخر .
تجهیز و تربیت طالبان توسط آی-اس-آی ،
پس آی-اس-آی بود. نمیتوان پذیرفت که
متعلق به سالهاییست که حکمران

این هیولا یکشنبه به فرشته صلح تبدیل شده باشد. از جنرال متقاعد حمیدگل که پدر معن
، فامیل حقانی و... میباشد و باوصف متقاعد بودن شب و روز مصروف نقشه کشی برای به آتش کشیدن افغانستان است نیز در اسناد متعدد بحیث فرد درگیر در صدور جنگ به افغانستان نام برده شده. جنرال حمیدگل که به شیوه سادبستی با افغانستان دشمنی میورزد و در مطبوعات صریحاً از پیروزی حتمی شاگردان معنوی اش صحبت میکند، از نقش خرابکارانه آی-اس-آی انکار کرد. انکار وسیله ایست که همه جنایتسالاران برای گریز از عدالت بدان چنگ میزنند.

اسناد مندرج در مجموعه "یادداشت های افغانستان" سایت "ویکیلیکس" از مداخلات بیشرمانه رژیم آخوندی ایران در امور داخلی افغانستان نیز پرده برداشته است. با گذاشتن جایزه سربرای عساکر و اف ، ایجاد مراکز تربیتی برای گروه های ملیشیه ضد دولتی، تهیه، خریداری و انتقال مابین های ضد پرسونل و راکتهای ضد هوایی برای گروه های مذکور و بلاخره اغوای ۹۰ تن از اعضای پارلمان افغانستان با پول بغرض استعمال آنها بر علیه منافع ملی شان مثال هایست از مداخلات منافقت آمیز جمهوری اسلامی ایران در امور داخلی افغانستان. مطبوعات ایران بشمول روزنامه اطلاعات که در لندن برای ایرانی های مقیم خارج نشر میگردد، خیر افشای اسناد محرم را بدون کوچکترین اشاره به افشای اسناد مداخلات ایران نشر نمود. زمانیکه خبرنگار بی-بی-سی از احمدی نژاد در مورد اسناد مداخلات اش سوال نمود، موصوف با وقاحت که مشخصه همه منافقین است، از اعمال ضد افغانی رژیم اش انکار نمود.

د پاپو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنېنت تاسو همکارۍ ته رابلئې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

: دلېکنې د لېکنيزې بڼې پازوالې د لېکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ

اسناد محرم نظامی افشا شده توسط سایت "ویکی لیک" برای ما افغانها حاوی مطلب تازه ای نیست ولی چشم و گوش مردم عادی کشورهای درگیر در جنگ افغانستان را تا حدودی با واقعیت‌های پنهان نگهداشته شده این جنگ آشنا میسازد. اکنون اتباع عادی ایالات متحده و کشورهای اتحادیه اروپا میدانند که علت ادامه جنگ و تشدید آن مداخلات کشورهای همسایه افغانستان، بخصوص پاکستان است. متأسفانه دولت ایالات متحده آمریکا هنوز هم حاضر به تغییر پالیسی خویش در رابطه با پاکستان نمیباشد. در نتیجه افغانستان کماکان میدان جنگ با القاعده و طالبان میماند، در حالیکه ناتو میداند که ریشه و منبع آشوب در پاکستان است، نه در افغانستان.

این وضع برای هیچ فردافغان قابل پذیرش نیست. از جانب دیگر آگاهی عامه که توسط اسناد ویکیلیکس ایجاد گردیده زمینه مساعدیست برای اعمال فشار از طریق حرکات اعتراضی قانونی و مطالبه متمرکز ساختن جنگ با "تروریسم" به داخل پاکستان و نابود سازی لانه های امن القاعده و طالبان در کوئته، وزیرستان شمالی، کراچی و سند. اعتراضات که تا اکنون صورت گرفته است منحصر به چند تبصره شفاهی یکی دوتن از مقامات دولتی و چند مقاله در سایتهای انترنتی توسط عده ای از هموطنان است. اینهم بذات خود یکنوع اعتراض است ولی باعث تغییر افکار عامه در غرب و تغییر پالیسی دول غربی شده نمیتواند. پیشنهاد فارو درین زمینه عبارتست از برگزاری تظاهرات و تحصننها در همکاری با سازمانهای اجتماعی و افرادب شردوست کشورهای میزبان در مقابل سفارتهای پاکستان و کشورهای بزرگ غربی، دفاترملل متحد، و لابی با وزارتهای خارجه و دفاع کشور های که تعداد زیاد عسکر در افغانستان دارند توسط افغانهای مقیم ایالات متحده، اروپا، کانادا و استرالیا. هرگاه همه ما افغانها با احساس مسولیت درین قسمت سهم خود را ادا کنیم صدای مردم مظلوم افغانستان به گوش جهانیان میرسد و هیچکس ما و خواستههای برحق ما را نادیده گرفته نمیتواند.

"کمیته حقوق بشر فارو"

FAROE, Postbus ۷۰۷, ۲۳۰۰ AS, Leiden,
www.afghandiaspora.org
faroe_af@hotmail.com

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
: دلپکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لولئ